ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» января  2011 г.
 № 29
г. Тверь

О внесении изменений в городскую целевую программу

«Развитие информационных ресурсов города Твери на 2011 - 2013 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, со статьей 42, 43 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 №188 (228),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие информационных ресурсов города Твери на 2011 - 2013 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации города Твери от 02.11.2010 № 2355 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие информационных ресурсов города Твери на 2011 - 2013 годы», следующие изменения:

1.1. В раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования Программы» внести следующие изменения:

-
в строке «2011 год» цифры «21 000» заменить цифрами «11 000»,

-
в строке «2012 год» цифры «64 453» заменить цифрами «74 453».
1.2. Раздел паспорта Программы «Ожидаемые конечные результаты программы» дополнить словами: «Плановые значения показателей результативности мероприятий представлены в приложении к Программе».
1.3. Раздел паспорта Программы «Целевые индикаторы Программы» признать утратившим силу.

1.4. Раздел 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

-
во втором абзаце цифры «21 000» заменить цифрами «11 000»,

-
в третьем абзаце цифры «64 453» заменить цифрами «74 453».

1.5. В дефисе 5 абзаца 6 раздела 5 Программы «Механизм управления и контроля над реализацией Программы» слова «о достижении целевых индикаторов» заменить словами «о фактических значениях показателей результативности реализации Программы».
1.6. Последний абзац раздела 6 паспорта Программы признать утратившим силу.
1.7. Раздел 7 паспорта Программы признать утратившим силу.
1.8. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Павлова В.М.
И.о. Главы администрации города
В.М.Павлов